[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 234 / 2015

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Diretora da Escola CNEC, Sra. Udiléia de Castro Vasconcelos, pela Gincana 2015, elaborada por esta instituição.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, através dessa Moção de Congratulações, parabeniza a Diretora Udiléia de Castro Vasconcelos, pela Gincana 2015 que, muito bem desempenhada pelos alunos, professores e colaboradores, arrecadou mais de 1.687 kg de feijão e 698 litros de óleo para as Instituições: Casa Dia, Projeto Vida, Asilo São Vicente de Paula e Projeto Padre Mário.

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2015.

RAFAEL HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	DULCINÉIA COSTA
	FLÁVIO ALEXANDRE

	2º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	GILBERTO BARREIRO
	HAMILTON MAGALHÃES

	VEREADOR
	VEREADOR

	HÉLIO CARLOS
	LILIAN SIQUEIRA

	VEREADOR
	VEREADORA

	MÁRIO DE PINHO
	MAURÍCIO TUTTY

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	NEY BORRACHEIRO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE